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D A F T A R     20 A N     U J I A N     O N L I N E
MATA KULIAH DAN T A P

U N I V E R S I T A S    T E R B U K A

UPBJJ-UT: (86) AMBON , LOKASI: (8698) UO SEMI PROCTORING RUANG 1
Masa : 20222

Tanggal Ujian : 9 Januari 2023

Sesi No NIM Nama Mahasiswa Mata Kuliah

1 1 041425535 GRACE CLAIRE VISTA DOLHALEWAN (SKOM4500) Tugas Akhir Program (TAP)
1 2 041423943 TIRZA MANUHUTU (EKSI4500) Tugas Akhir Program (TAP )
1 3 023509053 ALICE DEVILIA SAMADARA (EKMI4500) Tugas Akhir Program (TAP)
1 4 041422547 ANDHI JOKO PRIYONO (HKUM4500) Tugas Akhir Program (TAP)**
1 5 041951885 ISKANDAR RAHMAT ULUPALU (EKMA4500) Tugas Akhir Program (TAP)
1 6 019070363 MONIKA RUPILU (IPEM4500) Tugas Akhir Program (TAP)
1 7 041954669 ROVIQO AGIE PRABOWO (EKMA4500) Tugas Akhir Program (TAP)
1 8 041422325 FIRMAN MAULANA (EKMA4500) Tugas Akhir Program (TAP)
1 9 043195025 MOCHAMMAD REZA EGA PRATAMA (EKSI4500) Tugas Akhir Program (TAP )
2 1 045342806 ABDULLAH SARLUF (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 2 045341829 ABDURAHMAN ALMAHDALY (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 3 043198339 AGUSTINUS TAYALA (MKWI4202) Belajar di Era Digital
2 4 043193386 ALEXANDER IMANUEL SERMATANG (MKWI4203) Kewirausahaan di Era Digital
2 5 049081802 AYUN FARIHATUL LAILIYAH (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 6 045342655 DONI LATUSUAY (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 7 041943523 ERICK SIMON KAILOLA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 8 049083125 FANDI MOCHLIS AWAN (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 9 049081716 LEDY GINZEL (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 10 048979486 ROLAN MARKUS (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 11 049082993 SEPTHYA RISTY RISAKOTTA (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 12 048980172 ACHMAD RAYCHAN HEHANUSSA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 13 048979329 ADE SAFARLAN SUYUD (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 14 048979637 BRENDA STEFANCA VANIA PATTIASINA (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 15 045343736 FIKA RAHAYAAN (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 16 049082241 IQBAL BRITANZA (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 17 049083347 MICHAEL JOE PAPILAYA (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 18 049081651 MOHAMMAD ISHAK RIANJAR (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 19 043198582 FIFI (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
3 1 045342806 ABDULLAH SARLUF (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 2 045341829 ABDURAHMAN ALMAHDALY (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 3 043198339 AGUSTINUS TAYALA (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
3 4 043198955 ADVENT GIOVANNI (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 5 043198608 ANSHAR RAMDHANI SAHIRI (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
3 6 045342655 DONI LATUSUAY (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 7 043201752 HEMPRY HULISELAN (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
3 8 049083125 FANDI MOCHLIS AWAN (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
3 9 049081716 LEDY GINZEL (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
3 10 048979486 ROLAN MARKUS (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 11 049082993 SEPTHYA RISTY RISAKOTTA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 12 048980172 ACHMAD RAYCHAN HEHANUSSA (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
3 13 048979329 ADE SAFARLAN SUYUD (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
3 14 048979637 BRENDA STEFANCA VANIA PATTIASINA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 15 045343736 FIKA RAHAYAAN (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
3 16 049082241 IQBAL BRITANZA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 17 049083347 MICHAEL JOE PAPILAYA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 18 049081651 MOHAMMAD ISHAK RIANJAR (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
3 19 043198582 FIFI (MKWU4108) Bahasa Indonesia
4 1 041420543 MARIA MODESTA SLUBYANIK (SKOM4435) Komunikasi Internasional
4 2 045341829 ABDURAHMAN ALMAHDALY (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
4 3 043198339 AGUSTINUS TAYALA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
4 4 043198955 ADVENT GIOVANNI (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
4 5 043198608 ANSHAR RAMDHANI SAHIRI (MKWU4108) Bahasa Indonesia
4 6 043196295 ABDURRAHMANSUATREAN (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
4 7 043201752 HEMPRY HULISELAN (MKWU4108) Bahasa Indonesia
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4 8 049083125 FANDI MOCHLIS AWAN (MKWU4108) Bahasa Indonesia
4 9 049081716 LEDY GINZEL (MKWU4108) Bahasa Indonesia
4 10 048979486 ROLAN MARKUS (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
4 11 049082993 SEPTHYA RISTY RISAKOTTA (MKDU4112) Ilmu Alamiah Dasar
4 12 043198228 MELATI BUGIS (MKWU4108) Bahasa Indonesia
4 13 030627246 THOMAS AUGUSTYN (ADPU4218) Psikologi Sosial
4 14 049083171 YANMARTHINE WESTPLAT (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
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